
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a v e b n í  ú ř a d  
n á m .  P ř e m y s l a  O t a k a r a  I I ,  č .  1 / 1  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Stavební úřad      
Kněžská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
 
Značka: SU/5361/2018 Nn Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 
Č. j.:      SU/5361/2018-128 Mgr. František Weis 38 680 4032 weisf@c-budejovice.cz 15.8.2024 
 
 
 

 
OZNÁMENÍ  

POKRAČOVÁNÍ ŘÍZENÍ O DODATEČNÉM POVOLENÍ STAVBY 
A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

Veřejná vyhláška 

 

Společnost EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, kterou na základě plné 
moci zastupuje Mgr. František Klíma, advokát, č. ČAK 04729, Krajinská 224/37, 370 01 České Budějovice 

(dále jen "stavebník") dne 25.7.2018 podala žádost o dodatečné povolení stavby: 
 

VTL plynovod Nové Vráto - Jivno 

na pozemcích parc. č. 296/13, 296/16, 296/36, 298/2, 300, 301, 302/3, 302/6, 303/9, 303/33, 305/2, 305/4, 
305/5, 305/7 v katastrálním území Adamov u Českých Budějovic, parc. č. 564/20, 564/23, 569, 575/6, 575/8  
v katastrálním území Hůry, parc. č. 3790/8, 3790/17, 3790/21, 3790/22, 3790/33, 3790/34, 3799/6, 3802/2, 
3803/1, 3803/5, 3803/6, 3803/7, 3803/8, 3803/9, 3809/1, 3809/2, 4249/22, 4249/31, 4249/40, 4423/1  
v katastrálním území Jivno, parc. č. 985/35, 985/37, 993/1, 993/2, 993/3, 993/8, 993/9, 993/10, 993/11, 993/12, 
993/29, 993/32, 1002/9, 1002/15, 1002/16, 1004/1, 1004/5, 1004/7, 1004/8, 1004/9, 1004/10, 1004/11, 1005/7, 
1005/9, 1005/10, 1005/18, 1007/3, 1007/4, 1007/5, 1007/6, 1008/17, 1008/24, 1009/1, 1009/3, 1016/1, 1016/7, 
1017/1, 1017/6, 1017/7, 1017/12, 1017/17, 1017/35, 1017/60, 1023/1, 1023/2, 1023/3, 1023/4, 1023/6, 1025/2, 
1025/4, 1025/6, 1025/10, 1025/12, 1025/15, 1028/15, 1028/16, 1028/17, 1028/18, 1028/19, 1028/20, 1028/21, 
1028/22, 1028/23, 1028/24, 1028/37, 1028/43, 1082/1, 1082/5, 1082/10 v katastrálním území Rudolfov  
u Českých Budějovic, parc. č. 268/17, 271/9, 292/1, 292/28, 292/30, 292/31, 292/33, 296/1, 297/1, 297/2, 297/3, 
297/9, 297/15, 297/19, 307/11, 307/13, 308/4, 308/5, 308/6, 308/9, 309/4, 309/5, 310/1, 310/11, 310/13, 311/1, 
311/3, 312/5 v katastrálním území Vráto 

 

Stručný popis stavby: 
Jedná se o (dokončenou) stavbu vysokotlakého plynovodu (dokončena v roce 1992), která je stávající součástí 
plynárenské distribuční soustavy, dle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), dále jen („energetický zákon“). 
Jedná se o podzemní vysokotlaký plynovod do tlaku 40 barů.  
 
Předmětem tohoto řízení je pouze hlavní trasa plynovodu na pozemcích uvedených viz výše (to je dáno 
předmětem souvisejícího řízení o odstranění nepovolené stavby, které je v současné době přerušeno). Konkrétně 
je předmětná stavba liniovou stavbou VTL plynovodu o provozním tlaku 2,5 MPa, napojenou na páteřní 
plynovod DN 200 u areálu bývalé panelárny Vráto (nyní EGE); součástí stavby je osazení trasových uzávěrů, 
chrániček, objektů katodové ochrany a orientačních sloupků. Situační výkres vystihující (byť ve velkém 
měřítku) základní průběh předmětné stavby je součástí tohoto oznámení jako grafická příloha. Podrobně je 

Viz rozdělovník: 

 



Č.j. SU/5361/2018 Nn str. 2 

 
řešení patrné z projektové dokumentace, která je nedílnou součástí spisu stavebního úřadu vedeného v této věci 
a je po celou dobu řízení k dispozici pro nahlížení na stavebním úřadě. 
 
Co se týče užívání předmětné stavby, pak to je povoleno již kolaudačním rozhodnutím ze dne 21.5.1992 pod č.j. 
Výst. 453/92-Kř, které vydal bývalý Městský úřad Rudolfov, stavební úřad. Toto rozhodnutí zrušeno nebylo a je 
nadále platné.   

Řízení o dodatečném povolení stavby bylo zahájeno dnem 25.7.2018, tedy před tím, než dne 1. 7. 2024 nabyl 
plné účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších přepisů, jímž byl nahrazen zákon 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023. 
Nicméně s ohledem na ustanovení § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, v němž jsou upravena přechodná ustanovení, se pro tento případ v řízení vychází z dosavadního 
právního předpisu, tzn. řízení a postup probíhá podle příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb.,  
o územním plánování a stavebním řádu, v tomto případě ve znění účinném do 31.1.2020. 
 
Rovněž ačkoliv dne 1. 11. 2018 vstoupila v účinnost novela zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád (zák. č. 
176/2018 Sb.), s ohledem na čl. II přechodná ustanovení bod 1. který zní: „Zahájená řízení, která nebyla 
pravomocně skončena přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, se dokončí podle zákona č. 500/2004 Sb., ve 
znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona“ bylo v odvolacím řízení v postupech upravených 
obecným právním předpisem činěno podle příslušných ustanovení zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění účinném do 31. 10. 2018 (dále jen „správní řád“).  

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.1.2020 (dále 
jen "stavební zákon"), po zrušení rozhodnutí o dodatečném povolení ze dne 27.6.2022 zn. SU/5361/2018 Nn 
odvolacím správním orgánem (rozhodnutí ze dne 27.2.2023 zn. OREG/130440/2022/luam) zjistil, že žádost 
neobsahuje všechny požadované náležitosti, a proto podle § 111 odst. 3 stavebního zákona písemným opatřením 
ze dne 2.5.2023 č.j. SU/5361/2018-119 vyzval stavebníka, aby nejpozději do 1.8.2023 doplnil žádost o chybějící 
podklady, což stavebník ve stanovené lhůtě učinil. 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 129 odst. 2 stavebního zákona a podle 112 odst. 1 stavebního zákona 
oznamuje pokračování řízení o dodatečném povolení stavby – nové projednání žádosti, a současně nařizuje 
k projednání žádosti ústní jednání spojené s místním šetřením na den 

23.10.2024 (středa) v 9:00 hodin, 

se schůzkou pozvaných na místě samém, sraz v Rudolfově, na parkovišti u fotbalového hřiště, blízko restaurace 
U štítu, Třeboňská 311/10, Rudolfov, jako výchozího bodu k projití trasy předmětného plynovodu. 

 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Stavební úřad České Budějovice, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod.  
a pátek od 8,00 do 11,30 hod., po předchozí domluvě i v jiných než úředních dnech). 

Stavební úřad ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1, v návaznosti na § 129 odst. 2 stavebního zákona doručuje 
oznámení o zahájení řízení o dodatečném povolení stavby a další písemnosti v řízení účastníkům řízení  
a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků 
se oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují postupem podle ustanovení § 144 odst. 6 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), dotčeným orgánům 
se doručuje jednotlivě; účastníky řízení o dodatečném povolení stavby jsou v souladu s ustanovením § 129 odst. 
2 stavebního zákona osoby uvedené v § 109 stavebního zákona; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního 
řádu, jsou vždy účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona. Vzhledem k tomu, že v tomto 
případě došlo ke zrušení stavebního povolení a stavba má nadále platné územní rozhodnutí, postupuje stavební 
úřad přiměřeně podle ustanovení platných pro stavební řízení. 

U stavebních záměrů zasahujících do území několika obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení 

o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního 

řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 109 písm. a) až d). V případě 
řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení 
podle § 109 písm. e) a f) identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru. 



Č.j. SU/5361/2018 Nn str. 3 

 
Protože se v tomto případě jedná o řízení s velkým počtem účastníků, kterým se dle ustanovení § 144 odst. 1 
správního řádu, rozumí řízení s více než 30 účastníky, je řízení vedeno veřejnou vyhláškou. Oznámení 
o zahájení řízení je účastníkům řízení uvedených v § 109 písm. e) a f) stavebního zákona doručováno „veřejnou 
vyhláškou“ dle ustanovení § 144 správního řádu, a to tak, že se účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e) 
a f) stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru – viz níže. 
 
 
Účastníci řízení o dodatečném povolení stavby podle § 109 písm. a) stavebního zákona: 
stavebník; žadatel 
EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, společnost na základě plné moci 
zastupuje Mgr. František Klíma, advokát, č. ČAK 04729, Krajinská 224/37, 370 01 České Budějovice 
 
Účastníci řízení o dodatečném povolení stavby podle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona: 
vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo 
k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, a vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, a ten kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být 
jejich práva prováděním stavby přímo dotčena; 
 

jedná se o pozemky na nichž je stavba VTL plynovodu umístěna (aktuální stav zohledňující dílčí změny 
v podobě oddělení či scelení některých stavbou dotčených pozemků):  
parc. č. 296/13, 296/16, 296/36, 298/2, 300, 301, 302/3, 302/6, 303/9, 303/33, 305/2, 305/4, 305/5, 305/7  
v katastrálním území Adamov u Českých Budějovic, parc. č. 564/20, 564/23, 569, 575/6, 575/8 v katastrálním 
území Hůry, parc. č. 3790/8, 3790/17, 3790/21, 3790/22, 3790/33, 3790/34, 3799/6, 3802/2, 3803/1, 3803/5, 
3803/6, 3803/7, 3803/8, 3803/9, 3809/1, 3809/2, 4249/22, 4249/31, 4249/40, 4423/1 v katastrálním území Jivno, 
parc. č. 985/35, 985/37, 993/1, 993/2, 993/3, 993/8, 993/9, 993/10, 993/11, 993/12, 993/29, 993/32, 1002/9, 
1002/15, 1002/16, 1004/1, 1004/5, 1004/7, 1004/8, 1004/9, 1004/10, 1004/11, 1005/7, 1005/9, 1005/10, 
1005/18, 1007/3, 1007/4, 1007/5, 1007/6, 1008/17, 1008/24, 1009/1, 1009/3, 1016/1, 1016/7, 1017/1, 1017/6, 
1017/7, 1017/12, 1017/17, 1017/35, 1017/60, 1023/1, 1023/2, 1023/3, 1023/4, 1023/6, 1025/2, 1025/4, 1025/6, 
1025/10, 1025/12, 1025/15, 1028/15, 1028/16, 1028/17, 1028/18, 1028/19, 1028/20, 1028/21, 1028/22, 1028/23, 
1028/24, 1028/37, 1028/43, 1082/1, 1082/5, 1082/10 v katastrálním území Rudolfov u Českých Budějovic, 
parc. č. 268/17, 271/9, 292/1, 292/28, 292/30, 292/31, 292/33, 296/1, 297/1, 297/2, 297/3, 297/9, 297/15, 
297/19, 307/11, 307/13, 308/4, 308/5, 308/6, 308/9, 309/4, 309/5, 310/1, 310/11, 310/13, 311/1, 311/3, 312/5  
v katastrálním území Vráto, jejichž vlastníky jsou (jde o účastníky řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, jimž je 
vždy doručováno jednotlivě): 
 

Jiří Mauer, nar. 1.1.1963, Na rybníčku 535/10, 373 71  Rudolfov 
Karel Jungmann, nar. 10.2.1975, Jivno 174, 373 71  Rudolfov 
Radka Jungmannová, nar. 9.5.1971, V. Volfa 1358/16, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ 70971641, Nemanická 2133/10, 370 10  České Budějovice 10 
František Graman, nar. 14.4.1956, Na rybníčku 534/12, 373 71  Rudolfov 
Jana Jodlová, nar. 7.6.1970, Průběžná 94, Hůry, 373 71  Rudolfov 
Obec Adamov, IČ 00581160, Nad Pláckem 347, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Jan Hlaváč, nar. 24.5.1954, Rudolfovská tř. 301/115, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 
Roman Štěcha, nar. 26.12.1985, Mazelov 19, 373 63  Ševětín 
Jaroslav Vávra, nar. 8.5.1952, Jivno 1, 373 71  Rudolfov 
Obec Jivno, IČ 00581411, Jivno 34, 373 71  Rudolfov 
Vladimír Matajs, nar. 22.10.1978, Žižkova tř. 220/15, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
Václav Schuster, nar. 13.3.1945, Dělnická 14, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Jan Gregor, nar. 20.1.1954, Písecká 1050/2, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Ing. František Gregor, nar. 11.1.1957, Lessnerova 270/1, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Marcela Mrázková, nar. 28.10.1954, Jižní 2398/75, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Obec Hůry, IČ 00581381, Na sadech 155, Hůry, 373 71  Rudolfov 
Ing. Luděk Mlnařík, nar. 12.8.1962, Jivno 127, 373 71  Rudolfov 
PARIX s.r.o., IČ 28925815, Jivno 58, 373 71  Rudolfov 
ASARKO s.r.o., IČ 26074443, Jivno 101, 373 71  Rudolfov 
František Votruba, nar. 4.8.1943, Jivno 30, 373 71  Rudolfov 



Č.j. SU/5361/2018 Nn str. 4 

 
Marta Votrubová, nar. 21.10.1947, Jivno 30, 373 71  Rudolfov 
Jiří Hranáč, nar. 1.8.1971, Jivno 113, 373 71  Rudolfov 
Renata Hranáčová, nar. 24.7.1975, Jivno 113, 373 71  Rudolfov 
Bohumil Hruška, nar. 9.12.1952, Jana Štursy 2407/35, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Stanislav Štindl, nar. 22.9.1955, Jivno 36, 373 71  Rudolfov 
Věra Majerová, nar. 14.9.1966, Jivno 170, 373 71  Rudolfov 
Oto Ferenčík, nar. 14.12.1961, Mlýnská 611, 384 51  Volary 
Město Rudolfov, IČ 00245381, Ke Strážnici 760/1, 373 71  Rudolfov 
Radomír Filip, nar. 18.3.1959, Krčínova 1101/26, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Jaroslav Kraus, nar. 6.7.1981, Krašlovice 30, 389 01  Vodňany 
Přemysl Kraus, nar. 14.11.1983, Větrná 37, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Zdeněk Čermák, nar. 1.3.1955, Třeboňská 16/22, 373 71  Rudolfov 
Jiří Bártko, nar. 12.4.1964, Am Mühlbach 1/7, 4262 Leopoldschlag, Rakouská republika 
Alena Bártková, nar. 15.12.1964, Hradební 210/34, 370 01  České Budějovice 1 
Mgr Irena Kovářová, nar. 4.9.1967, Polní 692/9, 373 71  Rudolfov 
Jan Trhlík, nar. 19.1.1959, Dr. Bureše 1188/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Bohuslava Trhlíková, nar. 19.10.1974, Dr. Bureše 1188/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Ing. Milan Bayerl, nar. 29.1.1964, Jiráskova 2200/71, 586 01  Jihlava 1 
Pavel Bayerl, nar. 8.9.1952, Čéčova 733/33, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Mgr. František Kocman, nar. 30.4.1961, Otakarova 1760/22, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Jiří Kocman, nar. 30.12.1952, Otakarova 1760/22, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Richard Kocman, nar. 8.1.1958, Vitín 90, 373 63  Ševětín 
Vladimír Kocman, nar. 5.4.1956, Jivno 115, 373 71  Rudolfov 
Ing. Věra Kosíková, nar. 19.10.1971, A. Kříže 569/31, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Miroslav Matásek, nar. 28.8.1970, Chodeč 6, 382 32  Velešín 
Radek Matásek, nar. 19.2.1965, Karla Čapka 476, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Ing. Dagmar Šlusarčíková, nar. 19.7.1954, Riegrova 2645/20, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Drahomíra Wenzlová, nar. 9.1.1949, Hlinecká 1558/5, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Mgr. Ing. Tomáš Urban, nar. 30.1.1985, Dřínov 207, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 
Ing. Pavel Čurda, nar. 7.2.1972, Jablonského 585, 379 01  Třeboň II 
Karel Freylach, nar. 24.10.1939, Brloh 17, 382 06  Brloh 
Dagmar Lokapaurová, nar. 20.9.1959, Poštovní 23/1, 373 71  Rudolfov 
Pavla Novotná, nar. 26.2.1967, Na rybníčku 659/16, 373 71  Rudolfov 
Ing.arch. Ludmila Šnejdová, nar. 21.5.1972, Luční 720/11, 373 71  Rudolfov 
Ing. Jiří Nechvátal, nar. 13.4.1976, Pražská 47, 373 67  Borek 
Vladimíra Nechvátalová, nar. 25.12.1979, Pražská 47, 373 67  Borek 
Jiří Mauer, nar. 1.1.1963, Na rybníčku 535/10, 373 71  Rudolfov 
Ing. Jindřich Koranda, nar. 6.6.1961, Martina Stáhalíka 721/26, 373 71  Rudolfov 
Zdeňka Korandová, nar. 7.5.1963, Martina Stáhalíka 721/26, 373 71  Rudolfov 
Jindřich Uhl, nar. 20.5.1966, Za Nádražím 207, Nádražní Předměstí, 381 01  Český Krumlov 1 
Radovan Michek, nar. 29.10.1956, Vidovská 259, Roudné, 370 07  České Budějovice 7 
Ing. Jan Kubata, nar. 16.7.1973, Novosedly nad Nežárkou 24, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 
MUDr. Radka Kubatová, nar. 17.2.1974, Novosedly nad Nežárkou 24, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 
Marek Seiler, nar. 7.11.1983, Mokré 594, Litvínovice, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Miroslav Čermák, nar. 28.11.1951, Plečnikova 918, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 – zastoupen plnou 
mocí pro: JUDr. Josef Šírek, č. ČAK 01500, Dr. Bureše 1185/1, 370 05 České Budějovice 
MUDr. Jan Vrubel, nar. 12.10.1988, náměstí Junkových 2870/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Miloslav Jindra, nar. 26.6.1974, Hůrky 122, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Hana Vačkářová, nar. 27.6.1976, Za Cihelnou 980/9, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Růžena Quittová, nar. 23.11.1941, J. Bendy 1325/3, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Luděk Havlíček, nar. 9.8.1963, Dlouhá 46/17, 373 71  Rudolfov 
Božena Suchánková, nar. 9.12.1946, Třeboňská 541/28, 373 71  Rudolfov 
Ing. Pavel Kordík, nar. 29.7.1961, Třeboňská 195/49, 373 71  Rudolfov 
Mgr. Jiří Tomášek, nar. 21.3.1969, Rybářská 284, Poříčí, 373 82  Boršov nad Vltavou 
Vyhlídka Rudolfov s.r.o., IČ 09400141, Mikuláše z Husi 766/39, 370 04  České Budějovice 4 
Jiří Černý, nar. 27.1.1967, Slunečná 328, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ing. Jan Kačerovský, nar. 10.2.1953, Souběžná 799, 379 01  Třeboň II 



Č.j. SU/5361/2018 Nn str. 5 

 
Denisa Kotásková, nar. 25.11.1989, Pod Vrchem 635, Srubec, 370 06  České Budějovice 6 
Monika Koutníková, nar. 11.11.1984, Kodetka Okružní 71, Hlincová Hora, 373 71  Rudolfov 
Ivana Krýdlová, nar. 11.4.1964, V oblouku 95, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Jan Foist, nar. 25.10.1957, Vráto 68, 370 01  České Budějovice 1 
Viktorie Chmelová, nar. 20.11.2005, Zastávka-U Lesa 159, Vrábče, 370 01  České Budějovice 1 
Jaroslava Jedličková, nar. 12.12.1959, Komenského 1469, 258 01  Vlašim 
Milena Kolmanová, nar. 12.6.1964, Erbenova 270, 258 01  Vlašim 
Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Obec Vráto, IČ 00581950, Vráto 20, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Jana Macůrková, nar. 24.3.1964, Špic 51, 357 03  Svatava 
Karel Zeman, nar. 11.1.1970, Libníč 119, 373 71  Rudolfov 
Jana Zemanová, nar. 28.5.1974, Libníč 119, 373 71  Rudolfov 
Jiří Heller, nar. 30.8.1941, Vráto 16, 370 01  České Budějovice 1 
Marie Hellerová, nar. 30.7.1944, Vráto 16, 370 01  České Budějovice 1 
Roman Kříha, nar. 20.7.1978, Balbínova 223/5, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Roman Baloun, nar. 9.9.1979, Vráto 251, 373 71  Rudolfov 
Petr Sedláček, nar. 4.7.1973, Matice školské 195/8, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Milada Sedláčková, nar. 26.3.1968, Matice školské 195/8, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Lukáš Svoboda, nar. 30.6.1983, Neplachova 789/9, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Věra Bauerová, nar. 2.9.1947, K. Vinařického 469/6, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Stanislav Kříž, nar. 20.6.1989, Vráto 54, 370 01  České Budějovice 1 
Dana Votočková, nar. 15.6.1965, U hřiště 1039/14, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Anna Duchoňová, nar. 6.7.1942, Ant. Barcala 1369/32, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 – 
zastoupena plnou mocí pro: Jiří Časta, Budivojova č.p. 1243/17, 370 04  České Budějovice 4 
 

Dále se jedná o pozemky oprávněné z věcného břemena váznoucího na pozemcích, na nichž je stavba VTL 
plynovodu umístěna: st. p. 462/2, parc. č. 3790/1, 3790/23, 3790/35, 4423/1 v katastrálním území Jivno, parc. č. 
1017/16, 1017/28, 1017/37, 1017/99, 1017/14, 1017/76, 1017/29, 1017/81, 1017/84 v katastrálním území 
Rudolfov u Českých Budějovic, a dále oprávněné osoby, přičemž všichni tito oprávnění z věcného břemene 
(bez rozlišení – služebnost inženýrské sítě nebo chůze a jízdy apod.) jsou: 
 
T-mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
CETIN a.s., IČ 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
ODC střechy s.r.o., IČ 05480680, Frýdecká 793, Hrabová, 720 00 Ostrava 
František Švarc, nar. 15.3.1975, Martina Stáhalíka č.p. 747/17, 373 71  Rudolfov 
Lenka Švarcová, nar. 14.12.1975, Martina Stáhalíka č.p. 747/17, 373 71  Rudolfov 
Petr Urban, nar. 27.9.1965, Martina Stáhalíka č.p. 723/20 , 37371 Rudolfov  
Ing. Hana Urbanová, nar. 31.5.1965, Martina Stáhalíka č.p. 723/20 , 37371 Rudolfov  
Ing. Vladimír Šnejd, nar. 20.11.1965, Luční č.p. 720/11, 373 71  Rudolfov 
Petr Hanyka, nar. 24. 8. 1967, Martina Stáhalíka č.p. 731/21, 373 71  Rudolfov 
Věra Hanyková, nar. 16.5.1971, Martina Stáhalíka č.p. 731/21, 373 71  Rudolfov 
Ing. Jindřich Koranda, nar. 6.6.1961, Martina Stáhalíka č.p. 721/26, 373 71  Rudolfov 
Zdeňka Korandová, nar. 7.5.1963, Martina Stáhalíka č.p. 721/26, 373 71  Rudolfov 
Jihočeský vodárenský svaz, IČ 49021117, S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice 
Anna Mlnaříková, nar. 4.1.1942, Hlinecká 2072/11, 370 06 České Budějovice 
(a rovněž EG.D, a.s., Věra Majerová, Ing. Luděk Mlnařík a Město Rudolfov, společnost PARIX s.r.o. a další, 
přičemž jsou již v postavení účastníka řízení z titulu vlastníka stavby či pozemků, na nichž je stavba umístěna,  
a jsou uvedeni ve výčtu výše) 
 
Účastníci řízení o dodatečném povolení stavby podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: 
vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo 
dotčeno, a ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno; 
 
 
 



Č.j. SU/5361/2018 Nn str. 6 

 
jedná se o pozemky sousední, do nichž zasahuje ochranné (užší) a bezpečnostní (širší) pásmo předmětné stavby 
VTL plynovodu: 
 
parc. č. 1241/3 v katastrálním území České Budějovice 4, parc. č. 296/35, 303/8, 303/28, 303/29, 303/30, 
303/31, 305/1, 305/6, 303/11 v katastrálním území Adamov u Českých Budějovic, parc. č. 564/24, 565/1, 565/3, 
575/5, 575/7, 576/1 v katastrálním území Hůry, parc. č. 3799/8, 3803/3, 3805/3, 4249/14, 4249/41, 4261/3, st. 
525 v katastrálním území Jivno, parc. č. 134, 135/1, 135/2, 135/3, 169/7, 169/10, 169/12, 993/7, 993/13, 993/15, 
993/21, 993/26, 993/27, 993/28, 997/1, 998/1, 998/21, 1002/1, 1002/17, 1002/18, 1002/19, 1002/20, 1002/27, 
1004/4, 1004/12, 1005/6, 1005/11, 1005/15, 1005/16, 1005/17, 1005/20, 1005/23, 1008/1, 1008/4, 1008/6, 
1008/8, 1008/11, 1008/22, 1008/23, 1008/31, 1009/2, 1012/2, 1016/8, 1017/5, 1017/20, 1017/59, 1017/61, 
1017/100, 1017/113, 1017/114, 1028/1, 1041/11, 1082/3, 1082/4, 1082/11, 1083/1, 1088, 1039/4 v katastrálním 
území Rudolfov u Českých Budějovic, parc. č. 268/8, 271/1, 271/2, 297/7, 297/16, 297/13, 297/14, 307/19, 
309/6, 311/6, 312/1, 268/2, 297/18 v katastrálním území Vráto. 
 
 

Poučení: 

S ohledem na koncentrační zásadu, kterou stanoví § 112 odst. 1 stavebního zákona, stavební úřad vyzývá 
účastníky řízení o dodatečném povolení stavby, aby se vyjádřili k podkladům pro vydání rozhodnutí nejpozději 
při ústním jednání spojeném s ohledáním na místě. V rámci nařízeného ústního jednání spojeného s ohledáním 
na místě stavební úřad ukončí fázi shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí. Tímto postupem je 
účastníkům dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního 
řádu. 

Vlastník nebo uživatel pozemků a staveb, které jsou předmětem řízení, je povinen strpět ohledání na místě podle 
§ 54 odst. 1 správního řádu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku 
nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, 
se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 
plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření  
o asanaci území, se nepřihlíží. 

Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě obecných 
požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických 
norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce 
občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek 
týkajících se existence práva nebo rozsahu vlastnických práv. 
 

 
 
 
 
  
Ing. Blanka Martiniová 
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 
  
 
 
 
 



Č.j. SU/5361/2018 Nn str. 7 

 
Příloha: orientační situace předmětné stavby 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České Budějovice 
(popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. 
Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po 
uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu. 
 
Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 

Obdrží s přílohou: 

účastníci podle § 109 písm. a) a b) stavebního zákona - stavebník a vlastník stavby (dodejky) – doručuje se 
jednotlivě 

EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, společnost na základě plné moci 
zastupuje: Mgr. František Klíma advokát, IDDS: b26g9z2 

 
účastníci podle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona (dodejky) – doručuje se jednotlivě 
Jiří Mauer, Na rybníčku č.p. 535/10, 373 71  Rudolfov 
Karel Jungmann, Jivno č.e. 174, 373 71  Rudolfov 
Radka Jungmannová, V. Volfa č.p. 1358/16, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
František Graman, Na rybníčku č.p. 534/12, 373 71  Rudolfov 
Jana Jodlová, Průběžná č.p. 94, Hůry, 373 71  Rudolfov 
Obec Adamov, IDDS: q7bb677 
Jan Hlaváč, Rudolfovská tř. č.p. 301/115, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 
Roman Štěcha, Mazelov č.p. 19, 373 63  Ševětín 
Jaroslav Vávra, Jivno č.p. 1, 373 71  Rudolfov 
Obec Jivno, IDDS: cw6amsp 
Vladimír Matajs, IDDS: jhti45z 
Václav Schuster, Dělnická č.p. 14, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Jan Gregor, Písecká č.p. 1050/2, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Ing. František Gregor, Lessnerova č.p. 270/1, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Marcela Mrázková, Jižní č.p. 2398/75, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Obec Hůry, IDDS: zfnbyr7 
Ing. Luděk Mlnařík, Jivno č.e. 127, 373 71  Rudolfov 
PARIX s.r.o., IDDS: nx8ejtz 
ASARKO s.r.o., IDDS: zfynmbe 
František Votruba, Jivno č.p. 30, 373 71  Rudolfov 
Marta Votrubová, Jivno č.p. 30, 373 71  Rudolfov 
Jiří Hranáč, Jivno č.p. 113, 373 71  Rudolfov 
Renata Hranáčová, Jivno č.p. 113, 373 71  Rudolfov 



Č.j. SU/5361/2018 Nn str. 8 

 
Bohumil Hruška, Jana Štursy č.p. 2407/35, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Stanislav Štindl, Jivno č.p. 36, 373 71  Rudolfov 
Věra Majerová, Jivno č.p. 170, 373 71  Rudolfov 
Oto Ferenčík, Mlýnská č.p. 611, 384 51  Volary 
Město Rudolfov, IDDS: g4qjdsb 
Radomír Filip, Krčínova č.p. 1101/26, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Jaroslav Kraus, Krašlovice č.p. 30, 389 01  Vodňany 
Přemysl Kraus, Větrná č.p. 37, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Zdeněk Čermák, Třeboňská č.p. 16/22, 373 71  Rudolfov 
Jiří Bártko, Am Mühlbach 1/7, 4262 Leopoldschlag, Rakouská republika 
Alena Bártková, Hradební č.p. 210/34, 370 01  České Budějovice 1 
Mgr Irena Kovářová, Polní č.p. 692/9, 373 71  Rudolfov 
Jan Trhlík, Dr. Bureše č.p. 1188/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Bohuslava Trhlíková, Dr. Bureše č.p. 1188/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Ing. Milan Bayerl, Jiráskova č.p. 2200/71, 586 01  Jihlava 1 
Pavel Bayerl, Čéčova č.p. 733/33, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Mgr. František Kocman, Otakarova č.p. 1760/22, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Jiří Kocman, Otakarova č.p. 1760/22, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Richard Kocman, Vitín č.p. 90, 373 63  Ševětín 
Vladimír Kocman, Jivno č.p. 115, 373 71  Rudolfov 
Ing. Věra Kosíková, A. Kříže č.p. 569/31, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Miroslav Matásek, Chodeč č.p. 6, 382 32  Velešín 
Radek Matásek, Karla Čapka č.p. 476, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Ing. Dagmar Šlusarčíková, Riegrova č.p. 2645/20, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Drahomíra Wenzlová, Hlinecká č.p. 1558/5, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Mgr. Ing. Tomáš Urban, IDDS: ssghf4b 
Ing. Pavel Čurda, IDDS: qz5axem 
Karel Freylach, Brloh č.p. 17, 382 06  Brloh 
Dagmar Lokapaurová, Poštovní č.p. 23/1, 373 71  Rudolfov 
Pavla Novotná, Na rybníčku č.p. 659/16, 373 71  Rudolfov 
Ing.arch. Ludmila Šnejdová, Luční č.p. 720/11, 373 71  Rudolfov 
Ing. Jiří Nechvátal, Pražská č.p. 47, 373 67  Borek 
Vladimíra Nechvátalová, Pražská č.p. 47, 373 67  Borek 
Jiří Mauer, Na rybníčku č.p. 535/10, 373 71  Rudolfov 
Ing. Jindřich Koranda, Martina Stáhalíka č.p. 721/26, 373 71  Rudolfov 
Zdeňka Korandová, Martina Stáhalíka č.p. 721/26, 373 71  Rudolfov 
Jindřich Uhl, Za Nádražím č.p. 207, Nádražní Předměstí, 381 01  Český Krumlov 1 
Radovan Michek, Vidovská č.p. 259, Roudné, 370 07  České Budějovice 7 
Ing. Jan Kubata, Novosedly nad Nežárkou č.p. 24, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 
MUDr. Radka Kubatová, Novosedly nad Nežárkou č.p. 24, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 
Marek Seiler, Mokré č.p. 594, Litvínovice, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Miroslav Čermák, Plečnikova č.p. 918, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 – zastoupen plnou mocí pro: 
JUDr. Josef Šírek, IDDS: csdib22 
MUDr. Jan Vrubel, náměstí Junkových č.p. 2870/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Miloslav Jindra, Hůrky č.p. 122, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Hana Vačkářová, IDDS: hqnx27v 
Růžena Quittová, J. Bendy č.p. 1325/3, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Luděk Havlíček, Dlouhá č.p. 46/17, 373 71  Rudolfov 
Božena Suchánková, Třeboňská č.p. 541/28, 373 71  Rudolfov 
Ing. Pavel Kordík, Třeboňská č.p. 195/49, 373 71  Rudolfov 
Mgr. Jiří Tomášek, Rybářská č.p. 284, Poříčí, 373 82  Boršov nad Vltavou 
Vyhlídka Rudolfov s.r.o., IDDS: fmsf256 
Jiří Černý, Slunečná č.p. 328, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Ing. Jan Kačerovský, Souběžná č.p. 799, 379 01  Třeboň II 
Denisa Kotásková, Pod Vrchem č.p. 635, Srubec, 370 06  České Budějovice 6 
Monika Koutníková, Kodetka Okružní č.p. 71, Hlincová Hora, 373 71  Rudolfov 
Ivana Krýdlová, V oblouku č.p. 95, Adamov, 373 71  Rudolfov 



Č.j. SU/5361/2018 Nn str. 9 

 
Jan Foist, IDDS: 67fuucj 
Viktorie Chmelová, Zastávka-U Lesa č.p. 159, Vrábče, 370 01  České Budějovice 1 
Jaroslava Jedličková, Komenského č.p. 1469, 258 01  Vlašim 
Milena Kolmanová, Erbenova č.p. 270, 258 01  Vlašim 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Obec Vráto, IDDS: diked69 
Ing. Jana Macůrková, Špic č.p. 51, 357 03  Svatava 
Karel Zeman, Libníč č.p. 119, 373 71  Rudolfov 
Jana Zemanová, Libníč č.p. 119, 373 71  Rudolfov 
Jiří Heller, Vráto č.p. 16, 370 01  České Budějovice 1 
Marie Hellerová, Vráto č.p. 16, 370 01  České Budějovice 1 
Roman Kříha, IDDS: supabzq 
Roman Baloun, Vráto č.p. 251, 373 71  Rudolfov 
Petr Sedláček, Matice školské č.p. 195/8, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Milada Sedláčková, Matice školské č.p. 195/8, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Lukáš Svoboda, Neplachova č.p. 789/9, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Věra Bauerová, K. Vinařického č.p. 469/6, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Stanislav Kříž, Vráto č.p. 54, 370 01  České Budějovice 1 
Dana Votočková, U hřiště č.p. 1039/14, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Anna Duchoňová, Ant. Barcala č.p. 1369/32, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 – zastoupena 
plnou mocí pro: Jiří Časta, Budivojova č.p. 1243/17, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
T-mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ODC střechy s.r.o., IDDS: vwm4tze 
František Švarc, Martina Stáhalíka č.p. 747/17, 373 71  Rudolfov 
Lenka Švarcová, Martina Stáhalíka č.p. 747/17, 373 71  Rudolfov 
Petr Urban, IDDS: 72fuj8c 
Ing. Hana Urbanová, IDDS: e2sukee 
Ing. Vladimír Šnejd, Luční č.p. 720/11, 373 71  Rudolfov 
Petr Hanyka, Martina Stáhalíka č.p. 731/21, 373 71  Rudolfov 
Věra Hanyková, Martina Stáhalíka č.p. 731/21, 373 71  Rudolfov 
Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 
Anna Mlnaříková, Hlinecká 2072/11, 370 06 České Budějovice 
 
 
dotčené orgány – doručuje se jednotlivě 
Magistrát města - odbor dopravy a silničního hospodářství, -zde- 
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde - 
Městský úřad Rudolfov, IDDS: g4qjdsb 
Obecní úřad Adamov, IDDS: q7bb677 
Obecní úřad Hůry, IDDS: zfnbyr7 
Obecní úřad Jivno, IDDS: cw6amsp 
Obecní úřad Vráto, IDDS: diked69 
Magistrát města - odbor územního plánování, - zde - 
HZS Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 
 
ostatní účastníci podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona, kterým se doručuje „veřejnou vyhláškou“ 
 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy, nebo právy odpovídajícími věcnému břemeni k sousedním 

pozemkům (stavbám): jedná se o pozemky sousední, do nichž zasahuje ochranné (užší) a bezpečnostní (širší) 
pásmo předmětné stavby VTL plynovodu: 

 
parc. č. 1241/3 v katastrálním území České Budějovice 4, parc. č. 296/35, 303/8, 303/28, 303/29, 303/30, 
303/31, 305/1, 305/6, 303/11 v katastrálním území Adamov u Českých Budějovic, parc. č. 564/24, 565/1, 565/3, 
575/5, 575/7, 576/1 v katastrálním území Hůry, parc. č. 3799/8, 3803/3, 3805/3, 4249/14, 4249/41, 4261/3, st. 
525 v katastrálním území Jivno, parc. č. 134, 135/1, 135/2, 135/3, 169/7, 169/10, 169/12, 993/7, 993/13, 993/15, 
993/21, 993/26, 993/27, 993/28, 997/1, 998/1, 998/21, 1002/1, 1002/17, 1002/18, 1002/19, 1002/20, 1002/27, 



Č.j. SU/5361/2018 Nn str. 10 

 
1004/4, 1004/12, 1005/6, 1005/11, 1005/15, 1005/16, 1005/17, 1005/20, 1005/23, 1008/1, 1008/4, 1008/6, 
1008/8, 1008/11, 1008/22, 1008/23, 1008/31, 1009/2, 1012/2, 1016/8, 1017/5, 1017/20, 1017/59, 1017/61, 
1017/100, 1017/113, 1017/114, 1028/1, 1041/11, 1082/3, 1082/4, 1082/11, 1083/1, 1088, 1039/4 v katastrálním 
území Rudolfov u Českých Budějovic, parc. č. 268/8, 271/1, 271/2, 297/7, 297/16, 297/13, 297/14, 307/19, 
309/6, 311/6, 312/1, 268/2, 297/18 v katastrálním území Vráto. 
 
 
se žádostí o zveřejnění pro doručení výše uvedeným účastníkům řízení: 
Magistrát města České Budějovice – kancelář tajemníka - Úřední deska 
Městský úřad Rudolfov, Hornická č.p. 11/1, 373 71 Rudolfov 
Obecní úřad Adamov, V Chalupách č.p. 47, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Obecní úřad Hůry, Na Sadech č.p. 155, Hůry, 373 71  Rudolfov 
Obecní úřad Vráto, Vráto č.p. 20, 370 01  České Budějovice 1 
Obecní úřad Jivno, Jivno č.p. 34, 373 71  Rudolfov 
 
 
na vědomí – k Vaší zn. OREG/62284/2024/stko 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu - oddělení 
územního plánování, IDDS: kdib3rr 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. SU/5361/2018 Nn str. 11 

 
 
Příloha: orientační situace předmětné stavby 

 

 


		2024-08-19T09:45:59+0200
	Ing. Blanka Martiniová
	OK




